omnib} ad quos presentes litere pvenerint salutem. Sciatis quod de

gracia nostra speciali concessimus et licenciam dedimus p nobis et

heredib} nostris quantum in nobis est dilectis nobis in Cristo Abbati

et conventui de Evesham quod ipsi ecclesiam de Leylonda, Couen-

trensis et Lichfeldensis diocecis, que est de advocatione sua ppria, ut

dicitur, apppriare et earn apppriatam in pprios usus tenere possint

sibi et successorib} suis imppetuum sine occasione vel impedimento
nostri vel heredum nostrorum, justiciariorum, escaetorum, vicecomi-

tum, aut aliorum ballivorum seu ministrorum nostrorum quorum-

Will de Worthington, Ric. de Standisse, Job. Nyghtyngal, Will. fil. Rob. de Wor-

tbington, Thorn. de Noteschagh, Ric. fil.Will, de Hoghwyk, Job. Hanson de Longton,
Will, de Skoles, et Job. do Brenworth. Qui jurati et requisiti de vero valore none

garbarum, vellerum, et agnorum provenientum de singulis parochijs dicte Wapn.
de primo anno dictorum duorum annorum, et certis quibusdam articulis tangentibus
dictum valorem, dicunt et presentant, ut sequitur Ecclesia de Leylanda taxatur

ad decem libras : Nona garbarum, vellerum, et agnorum parocbie ejusdem valet

juxta verum valorem x1

', undo villa de Leylond respondet de La
. ; Eukeston de L". ;

Kerden de xvj
1

. viij
d

.
; Clayton de xvj

s
. viij

d
. ; Wythal de bosco de xvj

8
. viij

d
. ;

Wythenal cum Rothelesworth de xvj
8
. viij

d
.

;
Whelton cum Hepay de xvj

s
. viij

d
. ;

Hoghton de xvj". viij
d."

In the Valor Ecclesiasticus temp. H. VIII.,
" Rectoria de Laylonde valet in

redditibus terrarum vocat. Glebe Londe per annum I 1
. 1 s

. 6d
. In granis decima-

libus, ibidem annuatim 47 . . 6." And in addition, as hereafter stated, the tithes

belonging to the vicarage were then valued at xiij
u vi5

. viij
rt
.

G
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cunque. statute de terris et tenementis ad manum mortuam non

ponendis edito non obstante. In cuius rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Glouc. vicesimo

sexto die Junij anno regni nostri quarto.

No. XXXVII. Bulla Johannis Pape 22 de appropriations ecclesie

de Leilond monasierio de JEveskam.^)

[EVESH. CH. fo. 109.]

Johannes, episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri Lich-

feldensi et Coventrensi episcopo salutem et apostolicam benedictionera.

(') This bull of Pope John XXII. A.D. 1331, after its formal commencement pro-

ceeds : The petition of the said Abbot and convent exhibited to us stated that,